
 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

 

 

 

1/ Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace 

se sídlem: Vranovská 1364/65, 614 00 Brno - Husovice 

IČ 62157264 

DIČ CZ62157264 

zast. ředitelem: Ing. Vilém Koutník, CSc. 

bankovní spojení: Komerční banka Brno-venkov,  

číslo účtu: 35-0479660237/0100 

 

  na straně jedné jako kupující (dále jen „kupující“)  

 

a 

 

2/  Z-System s.r.o.  
IČ: 28346637  
DIČ: CZ28346637  
se sídlem v Moldavská 526/1, 62500 BRNO - Bohunice  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62694  
jednající Ing. Ivan Žlůva  
bank.spojení: FIO Banka  
číslo účtu: 2100179465/2010 

 

na straně druhé jako prodávající (dále jen „prodávající“) 

 

(společně dále také jen jako „smluvní strany“) 

 

 

uzavírají na základě výsledku výběrového řízení k plnění veřejné zakázky s názvem „Tenký klient s 

monitory“ tuto 

 

K U P N Í  S M L O U V U 

(dále jen „smlouva“) 

 

 

 

 

 



 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1/ Prodávající se v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu nové, 

plně funkční a kompletní zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“) a převést na 

kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 

1(dodavatelem vyplněná příloha č. 2 ZD – Technická specifikace)této smlouvy, která tvoří její nedílnou 

součást. 

2/ Součástí závazku prodávajícího je rovněž doprava zboží do místa plnění dle čl. II. této smlouvy (včetně 

případného transportního pojištění zboží). Součástí závazku prodávajícího je u vybraného zboží rovněž  

jeho montáž či instalace. 

3/ Součástí závazku prodávajícího je taktéž zaškolení obsluhy v používání dodávaného zboží v rozsahu 

stanoveném nabídkou prodávajícího. 

4/ Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím za podmínek stanovených touto smlouvou převzít a 

zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu, a to způsobem a v termínu stanoveném v této 

smlouvě. 

5/ Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou požadovaného plnění dle 

této smlouvy, že jsou mu známy jejich veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje 

takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné.  

6/ Je-li předmětem plnění zakázky dodání počítačového programu či jiného díla, jež je předmětem 

ochrany dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským 

a o změně některých zákonů ,je součástí dodávky i nevýhradní oprávnění k výkonu autorské právo užít 

(licence). 

 

 

II. 

Doba a místo plnění  

 

1/ Prodávající se zavazuje, že zboží dodá kupujícímu a splní své závazky dle čl. I odst. 1/ a 2/ smlouvy 

nejpozději do 3 týdnů ode dne uzavření této smlouvy.  

2/ V případě prodlení prodávajícího se splněním termínu uvedeného v čl. II odst. 1/ smlouvy, je kupující 

oprávněn požadovat na prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z kupní ceny za každý 

započatý den prodlení, čímž není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v plném rozsahu. Celková 

výše smluvní pokuty není omezena. 

3/ O předání a převzetí, instalaci, montáži a zprovoznění zboží bude sepsán protokol, který bude 

podepsán oběma smluvními stranami. 

4/ Místem plnění je budova kupujícího: Brno, Pionýrská 23 

 

 

 



 

III. 

Cena a platební podmínky 

 

1/ Kupní cena zboží je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z cenové nabídky prodávajícího, 

kalkulované v rámci výběrového řízení na předmět plnění této smlouvy. 

2/ Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodání zboží a splnění všech ostatních závazků 

uvedených v této smlouvě sjednanou celkovou kupní cenu ve výši 685 950,- Kč bez DPH. K této ceně 

bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy v okamžiku 

uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá 

dodavatel. Kupní ceny jednotlivých druhů zboží jsou uvedeny v příloze č. 2 smlouvy (dodavatelem 

vyplněná příloha č. 4 ZD – Ceník).  

3/ Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů 

spojených s dodáním zboží a se splněním ostatních povinností prodávajícího dle této smlouvy. Cena 

zahrnuje dopravu včetně případného pojištění. Kupní cena zahrnuje i náklady na správní poplatky, 

daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, 

certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravní náklady, autorská práva apod. Kupní cenu není 

možné překročit na základě žádné skutečnosti. 

4/ Celková kupní cena bude uhrazena prodávajícímu na základě daňového dokladu – faktury, který je 

prodávající oprávněn vystavit po řádném dodání zboží, tj. po podpisu protokolu ve smyslu čl. II odst. 

3/ smlouvy. Přílohou faktury musí být kopie protokolu podepsaného oběma smluvními stranami. 

5/ Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu  

ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,  

ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující 

oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 

splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené 

faktury kupujícímu. 

6/ Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. 

7/ V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči kupujícímu úrok 

z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení s úhradou faktury.  

8/ Kupující je oprávněn započíst jakoukoli smluvní pokutu, kterou je povinen uhradit prodávající, proti 

fakturované částce. 

 

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1/ Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré zboží 

dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní požadavky dle této 

smlouvy. 

2/ Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží bez jakýchkoli vad a v souladu s podmínkami 

stanovenými touto smlouvou. Protokol může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku 



 

realizována dodávka zboží (včetně dokumentace dle čl IV. odst. 3/ smlouvy a montáže a zprovoznění 

zboží) prodávajícím. V případě, že zboží vykazuje jakékoli vady, je kupující oprávněn jeho převzetí 

odmítnout. V případě, že zboží, dodané prodávajícím vykazuje vady a nepostupuje se podle předchozí 

věty, je prodávající povinen uvést jej do bezvadného stavu. 

3/ Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat kupujícímu kompletní technickou a další dokumentaci 

nezbytnou k užívání zboží, včetně návodů k obsluze v českém jazyce, a to jak v písemné, tak v 

elektronické podobě a včetně prohlášení o shodě výrobku dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických 

požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, pokud tak český právní řád stanoví. 

4/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem řádného předání a převzetí zboží od prodávajícího 

na základě podpisu protokolu dle čl. II odst. 3/ smlouvy.  

5/ Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění a o všech 

skutečnostech, které mohou dodání zboží znemožnit. 

6/ Prodávající je povinen u vybraného zboží provést jeho řádnou montáž. Kupující se zavazuje mu k tomu 

poskytnout nezbytnou součinnost. Po provedení řádné instalace či montáže bude mezi smluvními 

stranami sepsán protokol ve smyslu čl. II odst. 3/. 

7/ Prodávající je povinen po celou dobu trvání smlouvy disponovat kvalifikací, kterou prokázal v rámci 

výběrového řízení, které předcházelo uzavření této smlouvy, přestane-li kvalifikační podmínky 

splňovat, je o tom povinen kupujícího bezodkladně písemně informovat. V případě porušení tohoto 

ujednání má kupující právo od této smlouvy odstoupit. 

8/ Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na třetí osoby 

bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

9/ Prodávající souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči kupujícímu, které vzniknou na základě této 

smlouvy, nebude moci postoupit ani započítat jednostranným právním úkonem. 

10/ Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této smlouvy nebo 

povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 

11/ Smluvní strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího ve 

věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je/jsou: 

 

jméno: Ing. Ivan Žlůva  

email: zluva@z-system.cz  

tel.: 720946081  

Změna této osoby musí být kupujícímu neprodleně písemně oznámena, přičemž je účinná okamžikem 

doručení tohoto písemného oznámení kupujícímu. V případě nedodržení této povinnosti odpovídá 

prodávající za škodu vzniklou jejím porušením. 

12/ Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech, které se 

týkají této smlouvy a její realizace jsou: 

 

jméno:  Pavel Dejmal 
tel.:  +420 608 410 720 
e-mail:   dejmal@spschbr.info 

mailto:dejmal@spschbr.info


 

Případně jiná osoba nahlášená z tohoto kontaktu prodávajícímu jako kontaktní v průběhu trvání 
závazků ze Smlouvy. 
 

13/ Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na základě této 

smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny v písemné formě v českém 

jazyce a doručují se buď osobně nebo doporučenou poštou či e-mailem, k rukám a na doručovací 

adresy oprávněných osob dle této smlouvy. 

14/ Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 10 dnů po doručení oznámení o uplatnění smluvní 

pokuty druhé smluvní straně. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis 

a časové určení události, která zakládá právo na smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat 

informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty, který určí oprávněná strana. Smluvní strany shodně 

prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž splnění je zajištěno smluvními pokutami, 

považují smluvní pokuty uvedené v této smlouvě za přiměřené. 

15/ Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to podobu 

danou právními předpisy ČR k jejich uchovávání (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

16/ Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 

vznikla oprávněné straně v této souvislosti škoda. Ustanovení smlouvy o smluvní pokutě nevylučují 

práva stran domáhat se náhrady škody. Náhradu škody lze vymáhat samostatně. 

17/  Dodavatel bez výhrad přistupuje k podmínkám výběrového řízení, na základě kterého je tato smlouva 

realizována. V případě pochybností o způsobu výkladu smlouvy jsou rozhodná příslušná ustanovení v 

zadávací dokumentaci. 

18/ Dodavatel prohlašuje, že do své nabídky podané do výběrového řízení, které předcházelo uzavření této 

smlouvy, neuvedl nepravdivé údaje. V opačném případě plně odpovídá za škodu, která v souvislosti 

s nepravdivými údaji poskytnutými Zhotovitelem ve výběrovém řízení Objednateli vznikne. 

19/ Dodavatelé, kteří podali do výběrového řízení, jenž předcházelo podpisu této smlouvy, společnou 

nabídku, nesou odpovědnost za řádné splnění předmětu této smlouvy a za škodu vzniklou z porušení 

svých povinností dle této smlouvy společně a nerozdílně. 

 

V. 

Záruka za jakost 

 

1/ Prodávající přebírá záruku za jakost zboží po dobu uvedenou u příslušeného zboží v technické 

specifikaci, jež je přílohou č. 1 této smlouvy. Není-li v technické specifikaci u příslušného zboží uvedena 

délka záruční doby, platí, že smluvní strany ujednaly záruční lhůtu v délce 2 let. Záruční lhůta počíná 

běžet dnem řádného zprovoznění zboží, tj. podpisem předávacího protokolu dle odstavce II./3 této 

smlouvy. 

2/ Prodávající se zavazuje, že zboží dodané na základě této smlouvy bude po záruční lhůtu způsobilé pro 

použití k účelu stanovenému v této smlouvě, bude mít vlastnosti požadované kupujícím, touto 

smlouvou, právními předpisy, jakož i platnými technickými normami, předpisy, směrnicemi 



 

a vyhláškami, a že si zboží tyto vlastnosti beze změny zachová s přihlédnutím k běžnému opotřebení a 

omezené životnosti komponent spotřebního charakteru.  

3/ Prodávající dále prohlašuje, že na dodaném zboží neváznou žádná práva třetích osob, zejména pak 

práva vyplývající z průmyslového vlastnictví. 

4/ Kupující je povinen ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně poté, co je zjistí. Záruční opravy 

provede prodávající bezplatně a bezodkladně, nejpozději následující pracovní den po nahlášení závady, 

přímo v místě plnění, formou výměny. V případě nedodržení uvedené (či jinak dohodnuté) lhůty 

pro provedení záruční opravy, je kupující oprávněn uplatnit na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,1 

% z kupní ceny (resp. části kupní ceny odpovídající ceně dané položky v ceníku) za každý započatý den 

prodlení se splněním této povinnosti, čímž není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody v plném 

rozsahu. Celková výše smluvní pokuty není omezena. 

5/ Prodávající je povinen průběžně písemně informovat kupujícího o stavu řešení vady až do jejího 

úplného odstranění.  

6/ V případě výskytu vady po dobu běhu záruční lhůty se záruční lhůta prodlužuje o dobu od oznámení 

závady kupujícím prodávajícímu po její odstranění prodávajícím. 

7/ Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 

v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

8/ Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým poškozením 

zboží kupujícím.  

VI. 

Platnost a účinnost smlouvy 

 

1/ Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2/ Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. 

3/ Od této smlouvy nebo její části může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně 

odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této 

smlouvy se zejména považuje: 

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 90 dní po dni splatnosti 

příslušné faktury, 

b) na straně prodávajícího, jestliže byť i část zboží nebude ve sjednaném termínu řádně namontováno, 

instalováno či zprovozněno, 

c) na straně prodávajícího, jestliže zboží nebude mít vlastnosti deklarované prodávajícím v této smlouvě, 

d)  na straně prodávajícího, jestliže prodávající je v prodlení s odstraněním vad zboží po dobu více než 5 

pracovních dnů. 

4/ Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy prodávající uvedl ve své nabídce do 

veřejné zakázky, která předcházela uzavření této smlouvy, informace nebo doklady, které neodpovídají 

skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení.  

5/ Zánikem smluvního vztahu mezi smluvními stranami zanikají veškeré závazky smluvních stran ze 

smlouvy vyplývající. Zánikem smluvního vztahu ovšem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení 

smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před zánikem smluvního 



 

vztahu, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i 

nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1/ Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně neupravených, 

se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

2/ Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. 

Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných 

dodatků smlouvy. 

3/ Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to bez 

zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců kupujícího a prodávajícího. 

4/ Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 

ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej 

nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

5/ Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze smlouvy. 

Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně 

příslušnými orgány České republiky.  

6/ Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v Registru smluv.  

7/ Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace zboží (dle nabídky prodávajícího) 

Příloha č. 2 – Ceník (dle nabídky prodávajícího) 

8/ Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy na předepsaných místech a žádná část 

této smlouvy není obchodním tajemstvím. 

9/ Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad 

souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a 

pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

 

Za kupujícího:      Za prodávajícího:   

   

 

 

 

 

 

…………………………………………………  ……………………………………………… 

    Ing. Vilém Koutník, CSc.                Ing. Ivan Žlůva  



Příloha č. 2 ZD Specifikace plnění 
Příloha č. 1 podepsané smlouvy 

Požadavky na zpracování nabídky 

 
K prokázání skutečnosti, že nabídka odpovídá požadované kvalitě a nabízené dílo/zboží je v souladu s požadavky 
zadavatele, předloží Uchazeč ve své nabídce popis díla/zboží, ve kterém uvede obchodní název výrobku, specifikaci 
jednotlivých položek a detailní specifikaci rozsahu nabízených služeb tak, aby bylo možné jednoznačně určit, zda nabídka 
splňuje požadavky Zadavatele či nikoliv. Deklarované funkce a technické parametry musí být ověřitelné prostřednictvím 
oficiálních datasheetů, release notes či manuálů vydaných výrobcem. Veškeré deklarované funkce a technické 
parametry nabízeného zboží musí být dostupné nejpozději dnem podání nabídky. 
 
Veškeré nabízené zboží včetně jeho všech použitých vnitřních součástí musí být originální, nově vyrobené, nepoužité, 
určené pro český trh a Zadavatele. V databázi výrobce, pokud taková existuje, musí být Zadavatel veden jako první a 
jediný uživatel zboží. 
 
Je-li součástí produktů SW či FW, pak se musí jednat o verze, které jsou standardní, běžně dostupné a určené 
k produkčnímu použití. Není dovoleno použití beta verzí, neoficiálních verzí ani SW/FW se zákaznickými úpravami. 
 

 
Zařízení bude registrováno po celou dobu trvání servisního kontraktu v systému výrobce a servisní služby související 
bude zajišťovat jeho výrobce. 
 

Ano – u výrobce DELL 
 

 
 
Servisní zásahy budou prováděny vždy v místě instalace zařízení. Nabízené zboží musí být pokryto oficiální podporou 
výrobce pro Zadavatele tak, aby v případě závady, kterou není Uchazeč schopen odstranit, mohl Zadavatel tuto závadu 
eskalovat přímo k technické podpoře výrobce zařízení. Zadavatel musí mít možnost si sám legálně stahovat bezpečnostní 
záplaty i nové verze SW/FW přímo ze stránek výrobce, na základě zaregistrování čísla aktivovaného servisního kontraktu. 
 
Požadujeme dodávku jednoho komplexně funkčního celku, včetně instalace a implementace v areálu školy Pionýrská. 
 

Ano – technologie DELL TC + monitor DELL S2725DS 

Zařízení – tenký klient 

Požadujeme dodávku 55ks identických zařízení (tenký klient) včetně příslušenství (klávesnice, myš, kabely pro 
konektivitu do LAN, stojan, napájecí zdroj, …). 
 
 

Výrobce / typ  DELL OptiPlex 3000 TC 

Odkaz na specifikaci výrobce (datasheet, webový odkaz) https://www.delltechnologies.com/asset/en-
us/products/desktops-and-all-in-ones/technical-
support/optiplex-3000-thin-client-spec-sheet.pdf 

 
Pozn. zadavatele: Modře podbarvená pole doplní účastník.  
 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost Minimální požadavky 

Alespoň 8GB RAM DDR4 Ano 

Integrované úložiště alespoň 64GB typu eMMC Ano 

Možnost rozšíření o pevný disk s rozhranním M2 Ano 



Požadovaná funkcionalita/vlastnost Minimální požadavky 

Procesor z řad Pentium, alespoň 4 jádra Ano 

Grafická karta – alespoň z řady Intel UHD nebo lepší, s podporu konektivity 
alespoň 2 monitorů s rozlišením 4K 

Ano 

BIOS – integrovaný v CPU Ano 

Porty na přední straně – alespoň 2x USB 2.0 nebo vyšší, alespoň 1x 
univerzální jack pro audio 

Ano 

Porty na zadní straně – alespoň 2x DP 1.4 nebo lepší, 4x USB port 2.0 nebo 
vyšší, alespoň 1x RJ45 port, konektor pro napájení 

Ano 

Externí napájecí zdroj – alespoň 60W Ano 

Optická mechanika Ne 

Zvuková karta - integrovaná Ano 

WiFi konektivita Nepožadujeme 

OOB management Nepožadujeme 

Podpora WOL Ano 

Podpora PXE  Ano 

Instalace – vertikální ve stojánku Ano 

Klávesnice – CZ layout Ano 

Myš – optická Ano 

OS – kompatibilní se stávajícím řešením (DELL ThinOS) Ano 

Jednotný management pro celé řešení (rozšíření stávajícího řešení na bázi 
DELL ThinOS) 

Ano 

Doprava do místa plnění Ano 

Instalace  

Požadujeme realizaci instalace a 
konfigurace v místě plnění dle 
požadavků zadavatele. Požadujeme 
montáž do stolů s výsuvy pro 
monitory a PC/TC (36ks), standardní 
instalace do kabinetů a učeben. 
Požadujeme dodávku včetně 
veškerého montážního materiálu. 

Dodávka potřebné kabeláže (DP, LAN, prodlužovací kabel, …) Ano 

Likvidace obalového materiálu Ano 

Integrace do stávající infrastruktury (vytvoření vazeb na MAB v MS AD) Ano 

Konfigurace prostředí pro vazby na RDP servery, VDI, RDS servery nájemce Ano 

Zaškolení obsluhy Ano 

Možnost bezplatný upgrade firmware dostupný přes web výrobce.  Ano 

Nové doposud nepoužité zařízení určené pro CZ Trh Ano 

Záruka – minimálně 36 měsíců .  Záruční opravy provede prodávající 
bezplatně a bezodkladně, nejpozději následující pracovní den po 
nahlášení závady, přímo v místě plnění, formou výměny.   

Ano 

Technická podpora: Zadavatel požaduje CZ telefonickou podporu 
poskytovanou přímo výrobcem zařízení, kontaktní číslo technické podpory 
s CZ předvolbou (nesmí se jednat o „duhová čísla“) 

Ano 

Monitor pro tenký klient 

Požadujeme dodávku 55ks monitorů pro tenké klienty. 
 



Výrobce / typ monitoru Dell 27 Monitor - S2725DS 

Odkaz na specifikaci výrobce (datasheet, webový odkaz) https://www.dell.com/en-hk/shop/dell-27-monitor-
s2725ds/apd/210-bmmd/monitors-monitor-

accessories#techspecs_section 

 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost Minimální požadavky 

Úhlopříčka – alespoň 27“ (viditelná úhlopříčka alespoň 68.45 cm) Ano 

Rozlišení – alespoň 2K nativně nebo vyšší Ano 

Matrice – IPS nebo lepší Ano 

Poměr stran 16:9 Ano 

Typický kontrastní poměr 1500:1 nebo lepší Ano 

Svítivost – alespoň 350cd nebo více Ano 

Technologie podsvícení – LED nebo lepší Ano 

Obnovovací frekvence pří rozlišení QHD – alespoň 100Hz Ano 

Hloubka barev – alespoň 16,7milionů barev , gamut sRGB alespoň 99% nebo 
lepší 

Ano 

Flicker free Ano 

Integrované stereo repro – alespoň 2x5W Ano 

Stojan s podporou změny výšky a podporou PIVOT Ano 

Možnost montáže monitoru pomocí VESA – alespoň 100x100  Ano 

Zaškolení obsluhy Ano 

Instalace  

Požadujeme realizaci instalace a 
konfigurace v místě plnění dle 
požadavků zadavatele. Požadujeme 
montáž do stolů s výsuvy pro 
monitory a PC/TC (36ks), běžná 
instalace do kabinetů a učeben. 
Požadujeme dodávku včetně 
montážního materiálu. 

Doprava do místa plnění Ano 

Likvidace obalového materiálu Ano 

Nové doposud nepoužité zařízení určené pro CZ Trh Ano 

Záruka – minimálně 36 měsíců .  Záruční opravy provede prodávající 
bezplatně a bezodkladně, nejpozději následující pracovní den po 
nahlášení závady, přímo v místě plnění, formou výměny.   

Ano 

Technická podpora: Zadavatel požaduje CZ telefonickou podporu 
poskytovanou přímo výrobcem zařízení, kontaktní číslo technické podpory 
s CZ předvolbou (nesmí se jednat o „duhová čísla“) 

Ano 

Společné parametry – tenký klient včetně příslušenství, monitor  

 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost Minimální požadavky 

Celou dodávku požadujeme jako jeden komplexně funkční celek   Ano 

Centralizovaný management pro tenké klienty Ano pro všechna zařízení 

Možnost vzdáleného upgrade prostřednictvím managementu Ano 

Podpora centralizovaného managementu  
Minimálně po dobu životnosti 
tenkých klientů v bezplatné formě 

Možnost aktualizace SW centralizovaného managementu   Ano, bezplatně z webu výrobce 



Požadovaná funkcionalita/vlastnost Minimální požadavky 

Forma instalace centralizovaného managementu 

Alespoň VmWare appliance nebo 
appliance pro Hyper-V, instalační 
balík pro Linux (alespoň pro 
UBUNTU), případně SW pro 
platformu Windows. Požadujeme 
instalaci on-premis. 

Z důvodu již provozované infrastruktury požadujeme dodávku 
kompatibilních zařízení s již provozovaným systémem (DELL Optiplex 3000 
s OS DELL ThinOS), Monitory DELL 2K s podporou DELL Display manager (z 
důvodu možné běžné zaměnitelnosti nebo rozšířitelnosti v již stávající 
instalaci kde je tato funkcionalita běžně provozována) 

Ano, požadujeme shodného výrobce 
tenkých klientů a monitorů s již 
provozovanou technologii 

  
 

Poznámka ke specifikaci dodávky 

Veškerá zařízení požadujeme pro CZ trh z důvodu plné kompatibility s elektrickou sítí v ČR. Při dodání zboží určených 
pro EU trh není možno zaručit tuto kompatibilitu (například nekompatibilní zásuvkové vidlice u produktů určených pro 
Itálii nebo pro Dánsko, kdy zařízení pro Itálii nebo Dánsko splňují požadavky pro EU trh ale nelze je připojit do zásuvek 
v ČR). 
 

 



Příloha č. 2 Smlouvy – Ceník

Poček ks cena bez DPH /ks cena celkem bez DPH
Tenký klient 55 6800 374000
Monitor 55 4650 255750
Instalace a implementace 1 56200 56200

685950

Cenová tabulka (žlutě označená pole doplní uchazeč)

Cena celkem za dodávku v ceně bez DPH


		2024-08-26T00:25:33+0200
	Ing. Ivan Žlůva


		2024-08-26T08:49:18+0200
	Ing. Vilém Koutník, CSc.




